
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Μη Αποδέσμευση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για μετάταξη /απόσπαση σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) κατά 
τον Α΄ κύκλο Κινητικότητας 2024»

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

Α. Του άρθρου 5 παρ.7 του ν.1824/1988 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/30-12-1988). 

Β. Των άρθρων 2 και 3  παρ.6   του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016).

Γ. Του άρθρου  4 του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016),  όπως τροποποιήθηκε από  τις                                
διατάξεις του άρθρου 42 του ν.4647/2019 (ΦΕΚ 204/τ.Α΄/16-12-2019) και συμπληρώθηκε 
από το άρθρο 27 του ν.4807/2021 (ΦΕΚ 96/τ.Α΄/11-6-2021).

Δ. Του άρθρου 35 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/7-8-2019)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Μαρούσι,  03-06-2024
Αρ. Πρωτ.: 60410/Ε2

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  :  ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Κ. Παραδέλλης 
Τηλ. :                     210-3443246
                                    

                                                                                                                                                                                                   

      

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

Ε. Του άρθρου 101 παρ.1 του ν. 4790/2021(ΦΕΚ 48/τ.Α΄/31-3-2021) 

2. Το άρθρο 17 παρ.8 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/3-1-2003)

3. Το Π.Δ.18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-2-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και               
Θρησκευμάτων», όπως ισχύει.

4. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων.

5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.»

7. Την με αρ. 34877/Ε2/04-04-2024 (ΑΔΑ: Ρ1ΡΙ46ΝΚΠΔ-8ΚΙ) εγκύκλιο της Υπηρεσίας μας με 
θέμα: «Οδηγίες σχετικά με αιτήσεις μετάταξης/απόσπασης εκπαιδευτικών που 
υποβάλλονται μέσω του Ενιαου Συστήματος Κινητικότητας (Ν.4440/2016)»

8. Τη με αριθμό 9/10-5-2024 Πράξη  του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε

Α. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των  παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να μεταταγούν  σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις καθώς η αίτησή τους 
αφορά μετάταξη σε κατώτερη κατηγορία.

Β. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να μεταταγούν σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον σχολικό έτος  
2023-2024 υπηρετούν σε σχολικές μονάδες και η αποδέσμευσή τους θα προκαλέσει προβλήματα 
στην εκπαιδευτική διαδικασία.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΓΕΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 720355 ΠΕ91.01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1819/10-8-2021 1195011156 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 219502 ΠΕ07 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 755/20-8-2008 6078910495
1. ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ
2. ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

3 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 616937 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 774/20-8-2008 5082107499 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ



3

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 203003 ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ 231/31-8-2004 7677128421
1. ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
2. ΔΔΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

2 ΑΡΣΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 703489 ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 925/6-9-2012 8310811112 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

3 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΑΝΘΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 611876 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ 233/31-8-2006 1015648122
1. ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΔΙΟΙΚ. ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

4 ΑΧΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 203191 ΠΕ06 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 231/31-8-2004 7674861076 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

5 ΒΑΒΑΤΣΙΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614696 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598/16-8-2007 1201141219
1. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΑΠΟΚΕΝΤΡ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ

6 ΒΑΜΒΑΚΑ ΦΩΤΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 615929 ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 600/16-8-2007 8411785469
1. ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
2. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
3. ΠΤΑΙΣΜΑΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

7 ΒΑΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 611624 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ 233/31-8-2006 1133508511 ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

8 ΒΕΡΓΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 607459 ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 217/1-9-2005 2850375202
1. ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ
2. ΔΔΕ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
3. ΗΛ. ΕΘΝ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

9 ΒΕΣΚΟΥ ΧΑΙΔΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 623006 ΠΕ06 ΠΕΛΛΑΣ 720/3-9-2009 1195311479
1. ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

10 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 608553 ΠΕ60 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 217/1-9-2005 7111448501
1. ΓΕΑ
2. ΔΙΟΙΚ. ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
3. ΓΕΣ

11 ΓΕΡΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 604464 ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ 231/31-8-2004 7299119179
1. ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ
2. ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ

12 ΓΕΡΟΥΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 617988 ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 774/20-8-2008 1254125126
1. Β ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ
2. ΥΠΑΙΘΑ
3. Ε.Ο. ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡ.ΥΓΕΙΑΣ

13 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 714886 ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ 1818/10-8-2021 8957336563 ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

14 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 613433 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 598/16-8-2007 9952591019
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
2. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
3. ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 578509 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 165/23-8-1996 3177744326
1. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
2. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ
3. ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ

16 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 597352 ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ 193/29-8-2002 4813113521
1. ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ
2. ΠΔΕ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 602909 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ 207/2-9-2003 1934859718
1. ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

18 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 581204 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 179/1-9-1997 4971045021 ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

19 ΓΚΟΥΤΖΙΑΝΤΑΜΗ ΒΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 584640 ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ 165/2-9-1998 8610295038
1. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
3. ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

20 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 615271 ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 598/16-8-2007 6019836566 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

21 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 610487 ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ 233/31-8-2006 1027512692
1. ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ
2. ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ
3. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ

22 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618910 ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ 774/20-8-2008 1151217411 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

23 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 616315 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 660/17-8-2007 1961621911
1. ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
2. ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

24 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 211175 ΠΕ07 ΗΜΑΘΙΑΣ 293/8-11-2005 1082317563
1. ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ
2. ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ
3. ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

25 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 603921 ΠΕ70 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 231/31-8-2004 7248231651
1. ΔΠΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
2. ΔΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
3. ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝ. ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡ. ΔΥΤ. ΜΑΚ.

26 ΔΟΜΑΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 224892 ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ 775/20-8-2008 6717951131
1. Γ.Γ. ΑΙΓΑΙΟΥ & ΝΗΣ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
2. ΔΙΟΙΚ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
3. ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΗΛΗΝΗΣ

27 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 615270 ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ 598/16-8-2007 7557365104
1. ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ
2. ΠΔΕ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

28 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 210826 ΠΕ86 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 262/4-10-2005 6412314111
1. ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3. ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

29 ΕΥΤΑΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 597159 ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ 195/29-8-2002 8911536198 ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ

30 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 612249 ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ 234/31-8-2006 5753125549

1. ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ
2. ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ
3. ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
4. ΔΙΟΙΚ. ΕΦΕΤΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ



4

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

31 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 619107 ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 774/20-8-2008 1678348407 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

32 ΚΑΝΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 571018 ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ 138/25-8-1993 1251151015
1. ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ
2. ΔΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ

33 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 210493 ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 249/22-9-2005 8112760159
1. ΔΠΕ ΑΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

34 ΚΑΡΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 715029 ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1818/10-8-2021 1167310138
1. ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 606059 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ 231/31-8-2004 8818462050
1. ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

36 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 613456 ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 598/16-8-2007 1061056765 ΕΘΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ

37 ΚΕΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229076 ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ 720/3-9-2009 6311991346
1. ΔΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
2. ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

38 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 702650 ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 772/23-8-2010 9122551265 ΔΠΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

39 ΚΟΛΤΣΙΔΑ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 717833 ΠΕ70 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 1818/10-8-2021 6121659477 ΔΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

40 ΚΟΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 612153 ΠΕ06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 234/31-8-2006 1089714930
1. ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
2. ΔΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

41 ΚΟΡΦΙΩΤΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 601162 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ 207/2-9-2003 4723641031 ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

42 ΚΟΤΣΟΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 588815 ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ 176/31-8-1999 3212023142 ΔΠΕ ΗΛΕΙΑΣ

43 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600967 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 207/2-9-2003 1172662118 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

44 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 614985 ΠΕ70 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 598/16-8-2007 1911386181
1. ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

45 ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΚΙΜΩΝ 593331 ΠΕ70 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 218/31-8-2001 5522100932
1. ΑΠΟΚΕΝΤΡ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ
2. ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ"
3. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

46 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΗΛΙΑΣ 622711 ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ 653/18-8-2009 8552113851 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

47 ΛΕΚΚΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 590666 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 176/31-8-1999 8841248682
1. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΔΔΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

48 ΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 611159 ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 233/31-8-2006 9052413174 ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

49 ΛΥΡΙΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 701984 ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 772/23-8-2010 1279412080

1. Γ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ
2. ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
3. ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ
4. ΥΠΑΙΘΑ

50 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΟΚΛΗΣ 597089 ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 195/29-8-2002 1278493639
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝ. ΟΙΚ. & ΟΙΚ.
3. ΕΛΛ. ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

51 ΜΑΝΔΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΥΜ 719497 ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1819/10-8-2021 5645172133 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

52 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 716181 ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 1818/10-8-2021 1876118164
1. Β ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ
2. Β ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ
3. ΥΠΑΙΘΑ

53 ΜΑΡΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 713094 ΠΕ06 ΣΕΡΡΩΝ 1818/10-8-2021 1099071110
1. ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ
2. ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ
3. ΠΔΕ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

54 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606270 ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 231/31-8-2004 4192113941
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
2. Γ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ

55 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 606546 ΠΕ06 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 231/31-8-2004 7459616030 ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

56 ΜΗΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 611247 ΠΕ60 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 233/31-8-2006 1101073445
1. ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒ. & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

57 ΜΛΕΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 701388 ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 772/23-8-2010 1271411662
1. ΔΠΕ ΔΡΑΜΑΣ
2. ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
3. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

58 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613700 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 598/16-8-2007 1001101043 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

59 ΜΠΑΚΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 605685 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 231/31-8-2004 8634831095 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

60 ΜΠΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 203588 ΠΕ08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 231/31-8-2004 1269455397 ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ

61 ΜΠΟΥΡΟΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 593805 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 218/31-8-2001 7611561902
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

62 ΜΠΟΧΩΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 610896 ΠΕ70 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 233/31-8-2006 5861103571
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ & ΝΗΣ. ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

63 ΜΥΖΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 603512 ΠΕ79.01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 46/4-3-2003 1131251072 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

64 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗ ΔΕΣΠOINA ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 591798 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 249/31-8-2000 1214939134
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
2. ΔΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
3. ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

65 ΝΤΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592480 ΠΕ06 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 250/31-8-2000 3998139674
1. ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ



5

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ

66 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 595605 ΠΕ60 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 218/31-8-2001 4411031663 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

67 ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200455 ΠΕ86 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 206/2-9-2003 1049501012
1. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ
3. ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

68 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 595736 ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 218/31-8-2001 2062947918
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

69 ΠΑΡΑΠΑΝΗΣΙΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 619480 ΠΕ60 ΑΡΤΑΣ 774/20-8-2008 5224973140
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
2. ΔΔΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
3. ΗΛ. ΕΘΝ. ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝ. ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

70 ΠΑΡΘΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 608889 ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ 217/1-9-2005 1249314621 ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ

71 ΠΑΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 605862 ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ 231/31-8-2004 9315105694 ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ

72 ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 215676 ΠΕ86 ΑΧΑΪΑΣ 231/31-8-2006 1733911635
1. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
2. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

73 ΠΙΠΛΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200103 ΠΕ86 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 206/2-9-2003 1161641205
1. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

74 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 184174 ΠΕ05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 177/31-8-1999 1111156131
1. Δ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ
2. Δ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ

75 ΡΑΚΟΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 602756 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 207/2-9-2003 3156978847
1. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΑΠΟΚΕΝΤΡ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ. & ΘΡΑΚΗΣ
3. ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ "ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ"

76 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 713220 ΠΕ07 ΠΕΙΡΑΙΑ 1818/10-8-2021 3895119100
1. ΥΠΑΙΘΑ
2. Β ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ

77 ΡΟΥΣΣΟΥ ΡΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 720373 ΠΕ91.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1819/10-8-2021 1211645205
1. ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
2. ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
3. ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

78 ΣΑΚΚΑ ΘΕΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713871 ΠΕ60 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1818/10-8-2021 3812362361

1. ΔΙΟΙΚ. ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ
2.ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
3. ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
4. ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
5. ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

79 ΣΑΚΚΑΤΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 607820 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 217/1-9-2005 8396310531
1. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
2. ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
3. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ

80 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 603066 ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 207/2-9-2003 2875362710
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
2. ΑΠΟΚΕΝΤΡ. ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ

81 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 216212 ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 232/31-8-2006 2159112350
1. ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
2. ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

82 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 576714 ΠΕ11 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 184/30-8-1995 1572962652
1. ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ
2. ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ

83 ΣΦΕΤΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 617441 ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ 774/20-8-2008 3847394410 ΑΠΟΚΕΝΤΡ.ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚ. -ΘΡΑΚΗΣ

84 ΤΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 200874 ΠΕ86 ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 213/10-9-2003 5357108441
1. ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
2.ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ
3. ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

85 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209271 ΠΕ86 ΑΙΤ/ΝΙΑΣ 218/1-9-2005 4326712584 ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

86 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 585339 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 165/2-9-1998 9962119874
1. ΔΠΕ ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
2. ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
3. ΔΔΕ ΑΝ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

87 ΤΣΑΒΕΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ 702405 ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ 772/23-8-2010 1031287310
1. ΔΠΕ ΞΑΝΘΗΣ
2. ΠΔΕ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

88 ΤΣΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713643 ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1818/10-8-2021 1213214912 ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

89 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 610228 ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ 233/31-8-2006 1183660574 ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ

90 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 715446 ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1818/10-8-2021 1116528710
1. ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
2. ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

91 ΤΣΙΤΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604656 ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 231/31-8-2004 1281010538 ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

92 ΤΣΙΧΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 601197 ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 207/2-9-2003 5596124411
1. ΔΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
3. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

93 ΤΣΙΧΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 602639 ΠΕ70 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 207/2-9-2003 9176591121 ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

94 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 592808 ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 218/31-8-2001 7410131137 ΔΠΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

95 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 622427 ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 653/18-8-2009 5511238103
1. ΑΝΕΞ. ΑΡΧΗ ΔΗΜ. ΕΣΟΔΩΝ
2. ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΚΩ

96 ΦΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 608929 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ 217/1-9-2005 8653512410 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

97 ΦΙΛΙΑ ΘΕΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 704225 ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ 796/21-8-2017 7512038868
1. ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ
2. ΔΔΕ ΑΧΑΪΑΣ
3. ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

98 ΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 620169 ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ 862/15-9-2008 1252086054

1. ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
2. ΔΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ
3. Ε.Ο. ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡ.ΥΓΕΙΑΣ
4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ& ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
5. ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

99 ΧΑΜΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 703090 ΠΕ60 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 588/23-8-2011 1094635883 ΑΡΙΣΤ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

100 ΧΑΡΙΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 620797 ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 653/18-8-2009 2312115546 ΑΝΕΞ. ΑΡΧΗ ΔΗΜ. ΕΣΟΔΩΝ

101 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 702637 ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ 772/23-8-2010 5769506822
1. ΔΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ
2. ΔΔΕ ΚΟΖΑΝΗΣ
3. ΠΔΕ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

102 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 589008 ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ 176/31-8-1999 1151211731 ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ



6

Γ. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, προκειμένου να αποσπαστούν σε 
υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας (ΕΣΚ) και 
σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον σχολικό έτος  
2023-2024 υπηρετούν σε σχολικές μονάδες και η αποδέσμευσή τους θα προκαλέσει προβλήματα 
στην εκπαιδευτική διαδικασία.

Δ. Δεν εγκρίνουμε  την  αποδέσμευση από την άσκηση των εκπαιδευτικών τους καθηκόντων, 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, που έκαναν αίτηση και για μετάταξη και 
για απόσπαση σε υπηρεσίες και φορείς του Ελληνικού Δημοσίου μέσω του Ενιαίου Συστήματος 
Κινητικότητας (ΕΣΚ) και σε κενές οργανικές θέσεις αντίστοιχου κλάδου/ειδικότητας, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224/τ.Α΄/2-12-2016), διότι οι εν λόγω εκπαιδευτικοί κατά το τρέχον 
σχολικό έτος  2023-2024 υπηρετούν σε σχολικές μονάδες και η αποδέσμευσή τους θα προκαλέσει 
προβλήματα στην εκπαιδευτική διαδικασία.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 CLAUSNITZER ANGELA INGOLF 620318 ΠΕ79.01 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 652/18-8-2009 1032399808 ΚΡΑΤΙΚΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 ΑΓΟΤΖΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 604987 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 231/31-8-2004 7184115281
1. ΕΥΡ.ΚΕΝΤΡΟ ΒΥΖ. & ΜΕΤΑΒΥΖ.ΜΝΗΜΕΙΩΝ
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

3 ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 594253 ΠΕ70 Δ.Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 218/31-8-2001 2302634479
1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
2. ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ. ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ ΟΤΑ
3. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ ΑΕ

4 ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 701451 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 772/23-8-2010 7141399832 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

5 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 225337 ΠΕ79.01 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 775/20-8-2008 7214061115 ΚΡΑΤΙΚΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

6 ΚΑΡΑΤΖΙΟΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ 614107 ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 598/16-8-2007 1272312576 ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

7 ΚΑΡΓΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 719490 ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1819/10-8-2021 1048984132 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

8 ΚΟΥΦΟΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 713355 ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1818/10-8-2021 7978171873 ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ 

9 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 219288 ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ 599/16-8-2007 1085412353
1. ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
2.  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

10 ΜΑΝΟΥΔΗ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 193999 ΠΕ06 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 193/29-8-2002 3082876348
1. ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ
2. ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ
3. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

11 ΜΑΣΤΟΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΝΕΣΤΩΡ 593077 ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 218/31-8-2001 1241950663 ΔΗΜΟΣ ΙΘΑΚΗΣ

12 ΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614972 ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ 598/16-8-2007 6451997427 ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

13 ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 608005 ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 217/1-9-2005 5436697291 ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

14 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584809 ΠΕ70 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 165/2-9-1998 3512610446 ΕΥΡ.ΚΕΝΤΡΟ ΒΥΖ. & ΜΕΤΑΒΥΖ.ΜΝΗΜΕΙΩΝ

15 ΠΑΤΣΗ
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ-

ΑΝΤΩΝΙΑ
ΛΑΖΑΡΟΣ 609162 ΠΕ06 ΑΝ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 218/1-9-2005 1111019695 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

16 ΠΙΛΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 704882 ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 814/20-5-2019 7910782611 ΚΡΑΤΙΚΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

17 ΠΟΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 715746 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1818/10-8-2021 6551312595 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596834 ΠΕ60 ΑΧΑΪΑΣ 195/29-8-2002 4745111105 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

19 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602275 ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 207/2-9-2003 1085712749
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
2. ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ



7

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της περιοχής οργανικής των 
εκπαιδευτικών να ενημερώσουν σχετικά με την απόφαση αυτή τους ενδιαφερόμενους 
εκπαιδευτικούς και τους Φορείς Υποδοχής, σύμφωνα με τις προτιμήσεις των εκπαιδευτικών.

                                                                      Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

        ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
3. Γραφείο  Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδ. Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού  Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. ΚΥΣΠΕ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΔΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΚΩΔ. 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΦΟΡΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ/ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 713381 ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1818/10-8-2021 7798573910 ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ (Μ/Α)

2 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 198855 ΠΕ08 ΠΕΙΡΑΙΑ 206/2-9-2003 1051231061
1. ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ (Α)
2.  ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ (Μ)

3 ΜΟΥΤΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 713324 ΠΕ08 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1818/10-8-2021 1107611111
1. ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ (Μ/Α)
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ (Μ)

4 ΠΑΠΑΤΣΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 619100 ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ 774/20-8-2008 7883381227
1. ΟΡΓ. ΔΙΑΧ. & ΑΝΑΠΤ. ΠΟΛ. ΠΟΡΩΝ (Μ/Α_
2. ΥΠ.ΚΟΙΝ. ΣΥΝΟΧΗΣ & ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (Μ)
3. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ (Μ)

5 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 617012 ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ 774/20-8-2008 4696831121
1. ΔΠΕ ΕΒΡΟΥ (Μ)
2. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ (Α)

6 ΠΟΔΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 717384 ΠΕ70 ΧΙΟΥ 1818/10-8-2021 5181111128
1. ΠΔΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ (Μ)
2. ΔΠΕ ΧΙΟΥ (Μ)
3. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ (Α)

7 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ 215700 ΠΕ86 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 231/31-8-2006 7612746710

1. Δ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ (Μ)
2. Δ ΔΔΕ ΑΘΗΝΑΣ (Μ)
3. ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΕΙΟΣ ΔΣΤΕ (Μ)
4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ (Α)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ


		2024-06-03T15:51:08+0300




